ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «25» сентября 2019 г. №95 Об утверждении состава комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд заказчиков муниципального образования «Большезмеинский сельсовет»

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «25» сентября  2019 г.    №95

Об утверждении состава комиссии
 по осуществлению закупок
для обеспечения нужд заказчиков
муниципального образования
«Большезмеинский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Большезмеинского сельсовета

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  состав единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд заказчиков  муниципального образования «Большезмеинский сельсовет», согласно приложению (Приложение 1).
2.Постановление от  «26» мая  2014 г. № 25 «Об утверждении состава комиссии  по осуществлению закупок  для обеспечения нужд заказчиков муниципального образования
«Большезмеинский сельсовет» ( в ред. от 15.06. 2015 г. П № 43)   отменить.
 3.Комиссиии обеспечить своевременное размещение закупок для обеспечения нужд заказчиков муниципального образования «Большезмеинский сельсовет» Щигровского района Курской области.
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большезмеинского сельсовета                            Л.П.Степанова

Приложение 1
     к постановлению Администрации
                                                                                   Большезмеинского сельсовета
от  «25» сентября 2019 г. №95

Состав комиссии
по осуществлению закупок для обеспечения нужд заказчиков
муниципального образования«Большезмеинский сельсовет»

          Председатель комиссии - Ефремова Зинаида Николаевна, заместитель Главы
                    Большезмеинского сельсовета;

        Заместитель председателя- Степанова Галина Николаевна,  начальник отдела по бюджетному учету и отчетности
                                               Большезмеинского сельсовета;
        Секретарь комиссии - Жарких Светлана Викторовна,директор МКУК "БольшезмеинскийСДК";

Члены комиссии:

  Курашов Александр Иванович ( по согласованию) - заместитель Главы Касиновского
                                                                                            сельсовета;

 Степанова Екатерина Николаевна ( по согласованию) - начальник отдела по бюджетному
                                                                           учету и отчетности Касиновского сельсовета;